
Paraná , 15 de Dezembro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2667 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        400 

Santo Antonio do Sudoeste, em 07/12/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:E6198D45 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 422/2022 PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 082/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 422/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 082/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: ELIANE DA SILVA GARCIA 

CNPJ Nº 48.477.114/0001-53 

Representante: ELIANE DA SILVA GARCIA 

CPF nº 006.581.280-86 

OBJETO: Contratação de Profissionais para ministrar aulas de 

Futebol, Voleibol, e Zumba, para atendimento nas demandas da 

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte, conforme 

quantidades, especificações, exigências e condições estabelecidas 

neste documento.. 

VALOR TOTAL: R$ 27.225,00 (Vinte e Sete Mil, Duzentos e Vinte e 

Cinco Reais) 

VIGÊNCIA: 06/12/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 07/12/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:A8B26C65 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 423/2022 PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 082/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 423/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 082/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: JUNIOR DO NASCIMENTO 

CNPJ Nº 48.328.734/0001-20 

Representante: JUNIOR DO NASCIMENTO 

CPF nº 048.923.159-40 

OBJETO: Contratação de Profissionais para ministrar aulas de 

Futebol, Voleibol, e Zumba, para atendimento nas demandas da 

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte, conforme 

quantidades, especificações, exigências e condições estabelecidas 

neste documento.. 

VALOR TOTAL: R$ 7.644,00 (Sete Mil, Seiscentos e Quarenta e 

Quatro Reais) 

VIGÊNCIA: 06/12/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 07/12/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:8AC3CFA6 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 424/2022 PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 082/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 424/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 082/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: PLINIO HENRIQUE ALVES 

CNPJ Nº 48.328.788/0001-96 

Representante: PLINIO HENRIQUE ALVES 

CPF nº 041.375.341-79 

OBJETO: Contratação de Profissionais para ministrar aulas de 

Futebol, Voleibol, e Zumba, para atendimento nas demandas da 

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte, conforme 

quantidades, especificações, exigências e condições estabelecidas 

neste documento.. 

VALOR TOTAL: R$ 7.644,00 (Sete Mil, Seiscentos e Quarenta e 

Quatro Reais) 

VIGÊNCIA: 06/12/2023 

Santo Antonio do Sudoeste, em 07/12/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:817D67CD 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0429/2022 PROCESSO 

DISPENSA Nº 0106/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0429/2022 

Processo dispensa nº 0106/2022 

  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: ALEXANDRE EMANUEL SCHREINER - EPP 

CNPJ Nº 07.426.663/0001-11 

Representante: ALEXANDRE EMANUEL SCHREINER 

CPF nº 007.245.049-58 

OBJETO: Contratação de empresa para serviço de obra de engenharia 

de GALERIA PLUVIAL, BOCAS DE LOBOS e CAIXAS DE 

INSPEÇÃO, na Rua Edegard Galvani. 

VALOR TOTAL: R$ 84.410,81 (Oitenta e Quatro Mil, Quatrocentos 

e Dez Reais e Oitenta e Um Centavos). 

VIGÊNCIA: 08/12/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 09/12/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:09504875 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 430/2022 PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 086/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 430/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 086/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: ALISSON RODRIGO KIST ME 

CNPJ Nº 24.194.252/0001-67 

Representante: ALISSON RODRIGO KIST 

CPF nº 071.949.289-06 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de 

serviços gráficos diversos, a fim de atender as necessidades das 

Secretarias do município. 

VALOR TOTAL: R$ 53.570,00 (Cinquenta e Três Mil, Quinhentos e 

Setenta Reais) 

VIGÊNCIA: 12/12/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 13/12/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA -  
Prefeito Municipal  

 



Paraná , 15 de Dezembro de 2022   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO XI | Nº 2667 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        401 

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:13237BCE 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0431/2022 PREGÃO Nº 

086/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0431/2022 

Pregão nº 086/2022 

  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: CALGAN EDITORA GRÁFICA LTDA - ME 

CNPJ Nº 04.261.548/0001-46 

Representante: ALTEMIR ROBERTO BERTE 

CPF nº 467.123.489-00 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de 

serviços gráficos diversos, a fim de atender as necessidades das 

Secretarias do município. 

VALOR TOTAL: R$ 423.442,00 (Quatrocentos e Vinte e Três Mil, 

Quatrocentos e Quarenta e Dois Reais). 

VIGÊNCIA: 12/12/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 13/12/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:0FBF12A2 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 432/2022 PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 087/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 432/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 087/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: ALISSON RODRIGO KIST ME 

CNPJ Nº 24.194.252/0001-67 

Representante: ALISSON RODRIGO KIST 

CPF nº 071.949.289-06 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de 

serviços gráficos folders e banners a fim de atender as necessidades 

das Secretarias do município. 

VALOR TOTAL: R$ 183.810,00 (Cento e Oitenta e Três Mil, 

Oitocentos e Dez Reais) 

VIGÊNCIA: 13/12/2023 

Santo Antonio do Sudoeste, em 14/12/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:BE96253B 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 433/2022 PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 087/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 433/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 087/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: CALGAN EDITORA GRÁFICA LTDA - ME 

CNPJ Nº 04.261.548/0001-46 

Representante: ALTEMIR ROBERTO BERTE 

CPF nº 467.123.489-00 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de 

serviços gráficos folders e banners a fim de atender as necessidades 

das Secretarias do município. 

VALOR TOTAL: R$ 78.070,25 (Setenta e Oito Mil e Setenta Reais e 

Vinte e Cinco Centavos) 

VIGÊNCIA: 13/12/2023 

Santo Antonio do Sudoeste, em 14/12/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:6B1DC044 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 434/2022 PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 087/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 434/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 087/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: JULIANO MARAN- ME 

CNPJ Nº 11.726.517/0001-89 

Representante: JULIANO MARAN 

CPF nº 081.244.979-74 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de 

serviços gráficos folders e banners a fim de atender as necessidades 

das Secretarias do município. 

VALOR TOTAL: R$ 130.980,00 (Cento e Trinta Mil, Novecentos e 

Oitenta Reais) 

VIGÊNCIA: 13/12/2023 

Santo Antonio do Sudoeste, em 14/12/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA - 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:16CCD4DD 

 
MUNICIPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 428/2022 PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 085/2022 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 428/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 085/2022 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO 

SUDOESTE - PR 

CONTRATADA: WALTER MATEUS AMPESSAN PIVA 

CNPJ Nº 19.382.648/0001-06 

Representante: WALTER MATEUS AMPESSAN PIVA 

CPF nº 045.440.959-13 

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de 

serviços gráficos carimbos, a fim de atender as necessidades das 

Secretarias do município. 

VALOR TOTAL: R$ 125.515,00 (Cento e Vinte e Cinco Mil, 

Quinhentos e Quinze Reais) 

VIGÊNCIA: 12/12/2023 

  

Santo Antonio do Sudoeste, em 13/12/2022. 

  

RICARDO ANTONIO ORTINA -  
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Elionete Castiglioni 

Código Identificador:39CA8268 

 

ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO DA SERRA 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 022/2022 – DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 030/2022 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2022 


